Grossrassen:

Engertsberger Franz
ZG Sageder

Friedl Christine
Schwarz Johann
Ohlinger Franz

OO E

Zwergrassen:
1. Engertsberger Franz
2. Moritz Johann
3
4
5

Langbauer Rudolf
Gruber Andreas
Moritz Johann

Wasser.- u. Ziergeflugel:

1. Gruber Andreas
2 Ohlinger Franz

Jungzluchter:

1.  Sageder Martin
2. Daller Julian

3. Daller Julian

4, Parzer Eva

Vereinsmeister:

Daller Julian

Ausstellungssieger:

Sageder Martin

Reangliste Gel178

Vorwerk Hihner
Altsteirer

New Hampshire
Vorwerk Hihner

Italiener silber
Zwerg Wyandotten  silber
Seidenhiihner weill mit Bart
Federf. Zwerge  porzellanfa.
Zwerg Wyandtten silber
Seidenhiihner weil}
Puten

Laufenten

Braut.- u. Mandarinenten

Zwerg Wyandotten schwarz
Zwerg Wyandotten weif3
Laufenten

378 Pkt.
377 Pkt.
374 Pkt.
370 Pkt.
282 Pkt.

376 Pkt.
373 Pkt.
371 Pkt.
369 Pkt.
183 Pkt.

378 Pkt.
279 Pkt.

381 Pkt.
379 Pkt.
378 Pkt.
376 Pkt.

Zwerg Wyandotten schwarz 379 Pkt.

Braut.- u. Mandarinenten

381 Pkt.



